
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 41/20 

«Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих 
выплат руководителям государственных казенных учреждений 

Ленинградской области, подведомственных
Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 
области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о 
системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской 
области по видам экономической деятельности и признании утратившими 
силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства 
Ленинградской области», в целях совершенствования работы 
государственных казенных учреждений Ленинградской области, 
подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области, приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке 
установления стимулирующих выплат руководителям государственных 
казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденное приказом 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 
года № 41/20:

в абзаце первом пункта 1 приложения 3 (Порядок определения размера 
премиальных выплат руководителю государственного казенного учреждения 
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 
области») слова «управления организационно-правовой работы Комитета» 
исключить;

в пункте 1 приложения 4 (Порядок определения размера премиальных 
выплат руководителю государственного казенного учреждения 
Ленинградской области «Центр безопасности дорожного движения»):

в абзаце первом слова «управления организационно-правовой работы 
Комитета» исключить;



в абзаце четвертом слова «30 (тридцати)» заменить словами «50 
(пятидесяти)»;

в абзаце пятом слова «30 (тридцати)» заменить словами «45 (сорока 
пяти)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального 
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 1 июня 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председателе 
Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


